神田外語大学 体育・スポーツ施設利用申請書

  年  月  日

神田外語大学

体育・スポーツセンター長 様

申請団体 団体名

                  代表者氏名               印

       代表者住所

    代表者電話番号

下記のとおり学内体育施設の利用を申請します。

利 用 日：

利用時間：

利用施設：

利用目的：

利用人数：

当日利用責任者 氏名：

        連絡先：

備考：

＊ 施設を利用とする方は、原則施設を利用する日の７日前までに、体育・スポーツ施設

利用許可申請書を提出し、許可を受けて下さい。

＊「利用時間」は準備から片付けまでを含んだ時間となります。

＊ 車及び自動二輪車での来校、駐車は固くお断りします。

＊ 施設の利用が次に該当するときは、利用を許可しません。

１）本学の教育研究の遂行に支障があると認められるとき

２）施設等を損壊又ははなはだしく汚損するおそれがあると認められるとき

３）営利を目的とする私的な事業と認められるとき

４）他の利用者に迷惑を及ぼすおそれがあると認められるとき

５）その他施設の管理運営上支障があると認められるとき